
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 87 

 

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-64-59 
 

e-mail: gbou87@gmail.com 
 

ОКПО 52134738     ОГРН 1037828001683     ИНН 7813125633 

 

 

ПРИКАЗ 

 
30.08.2024 г.                                                                                                                             № 200/2 

 

«Об изменении в составе совета школы по питанию  в ГБОУ СОШ № 87 

на 2024/2025 учебный год» 

 

 

        В соответствии со статьей 82-1 Закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 года № 728-132 «Социальный 

кодекс Санкт-Петербурга», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015г. № 247 «О 

мерах реализации главы 18 «Дополнительные меры социальной поддержки по обеспечению питанием в 

государственных образовательных учреждениях» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить новый состав Совета школы по контролю за организацией и качеством горячего питания 

Председатель Совета – Муляр И.В., директор школы 

Ответственный за питание учащихся – Пашкова Т. Н, учитель английского языка  

Член Совета – Демидова А.Т., зам.директора по ВР 

Член Совета –Полетаева Л.М, врач школы 

Член Совета – Черевкова Е. В., член родительского комитета. 

                         Думова Ю. С., член родительского комитета. 

                         Бутырская Е. А., член родительского комитета. 

                         Перевалова Е. А., член родительского комитета 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 87                                                                                            И.В. Муляр 

mailto:gbou87@gmail.com

		2024-09-13T14:26:53+0300
	Муляр И. В.




